様式第４号（第７条関係）

　　第　　　　　号
　　年　　月　　日

国頭村長　　様

住　  所
団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　　印

年度　国頭村園芸作物生産振興対策事業補助金着手（完了）報告書

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日付け国頭村指令経第　　　号で補助金の交付決定通知のあった事業について、国頭村園芸作物生産振興対策事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり着手（完了）したので報告します。

記

　１　事業主体名
　２　地区名
　３　事業内容
　４　着手年月日
　５　完了予定（完了）年月日
　６　請負（購入）金額
　７　設計金額
　８　入札年月日（完了報告の場合は除く）
　９　事業量及び事業費（完了報告の場合は除く）
　10　事業請負（売買）契約書写し（完了報告の場合は除く）
　11　事業工程表（完了報告の場合は除く）
　12　入札結果報告（完了報告の場合は除く）